



## GRUNDEJERFORENINGEN LINDEHAVE

# Siden Sidst 154 juni 2024

[www.gf-lindehave.dk](http://www.gf-lindehave.dk) - [henvendelser@gf-lindehave.dk](mailto:henvendelser@gf-lindehave.dk)



## Arbejdslørdag

Arbejdslørdag 8. juni forløb godt, og med fin tilslutning. Vejret var heldigvis med os og meget blev nået og humøret var som altid i top – godt klaret! Der er stadig godt med opgaver til næste arbejdslørdag den 7. september, så vi glæder os til at se Hold 2 klar til aktion.

På arbejdslørdagen 8. juni, blev der spredt fugesand rundt på LS. Med den tid der nu var til rådighed, blev der desværre ikke fordelt rundt i hele foreningen. Der står 2 store bigbags, placeret henholdsvis for enden ved LS 40 og ved gavlen ved VL 45. **Alle medlemmer opfordres til, at hente fugesand efter behov fra en af de nævnte bigbags og sprede ud i "eget område"**, så vi får det nødvendige fugesand ned mellem vores nye fliser –

både på vej og på stier. Hjælp gerne din nabo om nødvendigt. Det er vigtigt at fugesandet spredes og fejes rundt ned i fugerne, da det giver den nødvendige stabilitet så vi undgår at fliserne skrider/glider/vipper. Husk der står trillebøre bag ved redskabsskuret Magda ved siden af LS 13. Ud over det, blev der klippet hæk, fjernet vildskud på træer, samlet affald og ordnet bede ved VL 155 og langs Lindeager.



## Vejprojekt

Mulighed for overførsel af engangsoverførsel, er nu overstået og Arbejdernes Landsbank laver nu beregningen på den månedlige ydelse.

Det vil forblive en månedlig ydelse. Der har været diskuteret muligheden for kvartalsydelse, men vi er nødt til at sikre at indbetalinger kommer i hus løbende, så vi har en chance for at følge op hurtigst muligt ved manglende indbetalinger.

Vores nye flisebelægning skal beses efter 1 og 5 år fra afleveringsforretningen blev foretaget. Disse to besigtigelser vil henholdsvis ske 14/4-2025 og 12/4-2028.

## Bestyrelsen

🌳 Johnny Christiansen VL 13 🌳 Gedion Sand VL 69 🌳 Frank Hansen VL 151 🌳  
🌳 Birte Buus VL 11 🌳 Helle Christensen VL 51 🌳  
🌳 Liselotte Andersen VL 41 🌳 Jan Nielsen LS 29 🌳



## Vejprojektfest

Som nævnt i et tidligere Siden Sidst, syntes vi i bestyrelsen, at afslutningen af vejprojektet fortjener en værdig fejring. Vi har desværre ikke fået nogle tilbagemeldinger fra Jer medlemmer i forhold til hjælp med planlægning og prøver derfor at gribe tiltaget anderledes an. Vi arbejder derfor på et oplæg og nærmere info om dette inden længe.

## Vildtfodring

I vores forening og omegn har vi skønne naturområder i form af veltilplantede fællesarealer og en nærliggende skov. Disse områder tiltrækker også naturens små og store dyr, og tæt på GF-Lindehaves område har også en rævefamilie slået sig ned. Vi gør opmærksom på at ræve i almindelighed IKKE er skadedyr, men derimod gode til bl.a. at fange rotter og dermed hjælper os med at holde bestanden nede. Derfor er vi glade for de bor her. Det skal dog siges at blandt andet Dyrenes Beskyttelse kraftigt fraråder fodring af ræve. Fodring kan medføre at rævene bliver mindre sky overfor mennesker og dyr, de kan bevæge sig ind i haver og sågar huse i søgen efter mad. Ræven er jo et snu dyr, og får de maden serveret, hvorfor skulle de så gå på jagt efter f.eks. rotterne. Rævene overlever da der er mad nok i naturen også i det område hvor vi bor. Ræven er ikke et skadedyr, det er rotterne derimod.

Derfor, undlad at lægge foder ud til alle dyr.

## Nabohjælp og sommerferie

I sidste Siden Sidst, blev der atter engang slået et slag for Nabohjælp. Sommerferieperioden nærmer sig med hastige skridt, og vi kan derfor kun i bestyrelsen anbefale at både benytte Nabohjælp app'en til at aftale hvem som kunne være feriehjælper for dig, mens du er væk fra dit hjem – og omvendt, være feriehjælper for andre.

Bestyrelsen vil også ligeledes holde sommerferie, men vil dog stadig arbejde i kulisserne med at få Fælleslånet og rammerne herom på plads. Vi skriver ud om Fælleslånet så snart vi kan.

Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en forrygende og dejlig sommer og krydser fingre for godt vejr – lige meget hvor I måtte befinde Jer.



---

### Bestyrelsen

🌳 Johnny Christiansen VL 13 🌳 Gedion Sand VL 69 🌳 Frank Hansen VL 151 🌳  
🌳 Birte Buus VL 11 🌳 Helle Christensen VL 51 🌳  
🌳 Liselotte Andersen VL 41 🌳 Jan Nielsen LS 29 🌳